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RESULTADO E CLASSIFICACAO PROVISORIA - NEGROS

50165100 Analista de Saneamento / Analista de Tecnologia da Informagdo (Desenvolvimento) Cidade de Lotagdo de Vagas:  Salvador
Inscricao Nome Documento Dt. Nasc.| Lingua Rac. Noc¢oes  Nogdes | Nocdes | Nogdes = Conh. Prova Prova Nota Nota Classific.
Port. Légico Inf. Legisl. | Adm. P.  Iguald. Esp. Objetiva | Disc. Titulo | Final
1055937-0 LUCAS AMARAL BULCAO 1263884580 25/05/198¢ 7,00 2,00 4,00 3,00 4,00 4,00 58,50 82,50 26,00 2,00 110,50 1
1194827-2 ORESTES OLIVEIRA SANTOS 0862670942 06/01/198% 6,00 4,00 4,00 1,00 3,00 4,00 55,50 77,50 18,00 6,00 101,50 2
1244486-3 FREDSON LOPES MENEZES 0867356910 13/11/1985 7,00 4,00 4,00 4,00 2,00 3,00 46,50 70,50 26,00 4,50 101,00 3
1211945-8 FAGNER MIRANDA CALDAS 1285464338  05/05/1985 4,00 3,00 4,00 2,00 4,00 4,00 52,50 73,50 22,00 3,00 98,50 4
1191723-7 MICHEL JACKSON DE SOUZA 1301842842 04/01/1991 9,00 2,00 4,00 3,00 3,00 3,00 54,00 78,00 19,00 0,50 97,50 5
1242823-0 CEZAR VINICIUS BATISTA DE MORAES 0869426540 31/03/1982 9,00 4,00 4,00 4,00 2,00 1,00 48,00 72,00 20,00 3,00 95,00 6
1352139-0 LUCAS ALVES DE JESUS 0937286893 15/09/1984 7,00 2,00 3,00 3,00 3,00 3,00 48,00 69,00 2500 0,00 94,00 7
13293117 TIAGO SILVA ARAUJO 0838351301 28/05/1982 6,00 4,00 4,00 3,00 1,00 2,00 49,50 69,50 24,00 0,00 93,50 8
1054088-1 MAVIAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 1326478699 14/03/1987 4,00 4,00 2,00 4,00 4,00 2,00 48,00 68,00 22,00 3,00 93,00 9
1182038-1 EDMEA MENDES DE JESUS NETA 0702598364 23/06/1981 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 4,00 49,50 69,50 18,00 5,00 92,50 10
1054735-5 TAMAR AUGUSTO BOMFIM 660897946 12/06/197¢ 4,00 4,00 4,00 4,00 3,00 3,00 51,00 73,00 19,00 0,00 92,00 11
1291491-6 JAIME NASCIMENTO DOS SANTOS FILHO 0782209637 25/02/198z 8,00 3,00 4,00 3,00 3,00 4,00 48,00 73,00 18,00 0,00 91,00 12
1059973-8 EVERTON GADEA PRAZERES 1001204077 11/09/1985 5,00 3,00 2,00 2,00 2,00 4,00 51,00 69,00 18,00 2,50 89,50 13
1237039-8 CLEITON DOS SANTOS MOURA 5028092 18/05/199C 7,00 4,00 4,00 1,00 2,00 2,00 49,50 69,50 18,00 0,00 87,50 14
1101131-9 DANIEL CONCEICAO DO NASCIMENTO 0970271387 12/12/1984 4,00 4,00 3,00 3,00 0,00 2,00 52,50 68,50 18,00 0,00 86,50 15
1323839-6 DANILLO BATISTA WANDERLEY 1195352700 09/07/198¢ 8,00 4,00 4,00 4,00 2,00 3,00 43,50 68,50 18,00 0,00 86,50 16
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